администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.04.2022
п. Аган
	                                                       №38

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 27.04.2020 №35 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Аган»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Аган от 27.04.2020 №35 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Аган» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Аган                                                         Т.С. Соколова
 Приложение  к постановлению
  администрации с.п. Аган
  от 12.04.2022 №38
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации сельского поселения Аган
	Председатель комиссии

	‒
	Покась Гульнара Николаевна, главный специалист администрации сельского поселения Аган

	Секретарь комиссии

	‒
	Бабаева Наталья Игоревна, главный специалист администрации сельского поселения Аган

	Члены комиссии:

	-

	Лукьянович Алина Николаевна, ведущий специалист администрации сельского поселения Аган

	(по согласованию)
	-
	Мальков Олег Александрович, представитель Общественного совета сельского поселения Аган

	(по согласованию)

	-

	Дуняшина Ольга Николаевна, заместитель директора по учебно-методической работе БУ «Лангепасский политехнический колледж»

(